|

Управ документанионного
обеспечения аипарата

Правительства Тверской области
ЗАРЕГИСТРИРОВАН

БВ РЕЕСТРЕ6, беседе 2045,
|

Регистры ный №АЯГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ТИВаНИО
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №361-нп
г. Тверь

О ‘тарифах на тепловую энергию,
отпускаемую обществом с ограниченной
ответственностью—«Теплосеть», для
потребителей города Ржева
муниципального образования Тверской
области Ржевский—муниципальный
округ на 2024 - 2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от
20.12.2012 №122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов
на тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 №141-пн «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Нравления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию, отпускаемую
обществом с ограниченной ответственностью «Теплосеть», для потребителей города Ржева
муниципального образования Тверской области Ржевский муниципальный округ согласно
приложению1.

2. Тарифы, установленные в пункте | настоящего приказа, действуют с 1 января2024 года по 31 декабря 2026 года.
3. Определить обществу с ограниченной ответственностью  «Теплосеть»

долгосрочные параметрырегулирования тарифов на долгосрочный период регулирования
при установлении тарифов с использованием метода индексации на 2024 — 2026 годы
согласно приложению2.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

Начальник
РЭК Тверской облас К.С. Рощин

`(ведоля

чаоев)

иипеднэф

иохоииооод

вохэпох

оловолоиен

$9

ичтеи2

9
вгянАп

иипевииео4

хкин

а

ноЭвгтчЯ

<>

9202116

ОН

`

`

`

`

`

ви

950510102

ея.

1/'оАЧ

‘фиаеь

р

-

-

.

9505:90'05

оп

имнвозеоонто

78

950С10710°

-

-

-

.

-

‹

550%

ГЕ

ОЧ

1789

50-10102

ия

|944

‘фид

-

-

-

-

.

$505:90'05

оп

ичньочезонтО

78555

50010103

.

.

РОСС

Е
оН

И

3555

96010103

ига

944

‘фидех

-

-

-

-

.

$505:90`05

он

ичньовеонио

ре

95010102

*(ОПН

ио1эьА

э
фиде1)

зинкээН

<

-

-

-

-

-

05

ЕС

ЭСОССГТЕ

он

9505[0'103

гея,

Года

‘фидеь

«91290191»

000

-

-

-

-

.

9505:90-05

оц

ичнвочеронио

888

9002107103

р

-

р

-

-

.

$С0ССГТЕ

оц

28

3855

65010102

ига.

1/оАЧ

‘фиавь

-

-

р

-

.

$205-90`0Е

оц

имчньоаелоонио

Е

$50С10103

_

‹

СОСО

ОН

0

95010102

гея

ода

‘фидеь

р

-

-

-

-

.

$50С:90'05

бп

ичньовелонго

С

750210103

ЭПН

вк

#29

фидер)

винэвошутон

эиэхо

оп

зофидеи

иипеипнедэффии

вияо1Аэ1ю

эвьйго

а

иэнолиоэдлои

кит

т

от

6

8

6

9

б

ы

$

С

1

деи

ичннеч

и

‘ах/лх

Ио

‘азия

и

‘чих

и

‘ах

и

-одипАпэ4

От

эпичво|0°6

тои

0°р

1ю|0°Д

от

се
лю

с
ой

рю

тоя

101

ефи4ел

пи

а
м

и

и199120)

иэиногяег

Чен

учндоото

5№

чАЯхо

ичнчигепипинАи

нихэчожа

иловгоо

иохэдэя

1,

кинЕч0ЕЕ

00

олончиенипинАи

еножа

вгодол

погэтиоэалон

кии

‘«алаоогио[»

ичлзонновтотаяло

ионнэвине@ло

э

иоязэноо

оАизвхэКизо

‘огил4энс

оАаогпал

ен

чфиает,

ин-[9$

5№

500С`С1`90

10

и12егоо

иох9дэя

|,
Леа

Авехиап

я

[
эинэжоки4]

|

винаиоподновЯ

именияеЧ

|5
иия11281005

а

поифой

ичниоходои

ен

наипиффеол

иитоежинон

тэвномийи

виневодииА1э4

недо

ииоо

‘эвнАио

я

ВОЛЭВНИОПВЕ

<>

Иохоэвилэ1Чэне

кинопичаои

и

киножодзозолЧене

илоеиоо

я

вииедлофи

енопжаоваА

иипесине14о

иоиэАдииАаэ4

нинэтонлю

а
икоо

‘эвьАио

н

волэкнионее

<*>

виноиаонелок

Апол

иитоАвизэтио4н

“тол

в=

эмнноиопе4но

‘еалоэвея

и

илоонжопен

изноеселон

виновен

эимоэьитяеф)

винэжоеноониел

илоонжешен

чноно4д

<„>

вяиицол.

етохова

‘изоонвилнеффе

иохоэвиа14эне

иинпичаоц

о
и

иинэжэ429рол4эне

до

иипедэтоф

иожоииоооц

нозиочизленонохее

о

иин11981002

я

илоонаитяеффе

“(винечодииА1э4

втоифон

олоньооо.игог

пол

ичижех

вн

валоонея

и

ипоонжошен

Иэпогесежон

киновенЕ

эчаонеии

эжие

в

“киневодииК1э4

вноифэн

олоньодзолиог

тол

ичядон

ен

зофидвт

-

-

-

-

00`0

1

х

9205

«алэзониа»

.

-

-

-

-

00°

1

х

620с

1

1

000

-

-

-

-

00°0

|

09'899СС1

700С

©,

©,

"ока

%

%

‘эм

<**>игоонаиляэффе

<>

иипесине!40

и

<жж>

иохээвииааЧэне

**

<*>

зопохэвЯ

по

иоиоКаииАлэА

и

итоончиияэффе

яопохова

^

м

ояикиох

вн

кинопичаон

ив

винэжовноониг|инлчоиди

чновойА|хчнноипедэно

эинезонамиен

Иохэви1а4Аэне

ханнойпедэио

яопохое4

винэнаиеви|инэже4аоэо14эне

^

илэонжэген

ичнаиейоН

илэонвиллффе

виножэ420ро4азне

чназодА

и19я0289

вхииени

игоеноо

чНоЗоЧ

А,

ЭхэинИ

иное

[

я

имело

и

вИПеЕИГеЭа

«члазонио[»

очлзонночилая1о

ионновинейло

>

вчизотоо

‘зофийет

хмчнногяонеток

инпеэхэгни

еГолзи

иэннечоЕчгонои

э

зофийе1

винечодиидоф

вит

кинезоЧиг

Ал

поийэн

ичньо@2о.игог

вн

эчиоваигненело^

виненодигАлэ4

тчдлэиеаен

эчньо@эо.иго

7

ин-196

М

500с`сГ90

10

итоегоо

иохэдэя

1,
Яеа

Аёвхи@н

х

с

зинэжониаи